Serie 2, Komfyr, Hvit
HKA090020V
Ekstra tilbehør
HEZ10422 Grytevern komfyr 50/60/70cm (HEZ42TS)
HEZ317000 Pizzaform, 35 cm
HEZ327000 Pizzasten
HEZ333001 Deksel langpanne HEZ333000, ekstra dyp
HEZ333073 Proff panne, pyrolysebestandig
HEZ431002 :
HEZ432002 :
HEZ434002 :
HEZ625071 Grillrist
HEZ864000 Glasskål
HEZ915003 Ildfast glassform
Frittstående komfyr med keramisk
platetopp og 3D Hotair, som lar deg bake
og steke på flere ovnsnivåer samtidig.
Oppnå perfekte resultater gang på gang!
• Den glasskeramiske toppen gjør både matlagingen og rengjøringen
ekstra enkelt
• Runde kokesoner som passer til de fleste potter og panner.
• 3D Hotair: Jevn varmefordeling for perfekt resultat på opptil tre
nivåer på én gang.
Teknisk data
Konstruksjonstype: .......................................................... Frittstående
Mål (HxBxD): ................................................900-915 x 600 x 600 mm
Lengden på strømledningen: ................................................150.0 cm
Nettovekt: ................................................................................54.9 kg
Bruttovekt: .............................................................................. 59.7 kg
EAN-kode: ..................................................................4242005362837
Antall ovnsrom - (2010/30/EU): ........................................................ 1
Brukbart volum (ovnsrom) - NY (2010/30/EU): ............................. 66 l
Energiklasse: .....................................................................................A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC): ........0.98
kWh/cycle
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/EC): 0.79
kWh/cycle
Energieffektivitetsindeks (2010/30/EU): .................................. 95.2 %
Tilkoblingsgrad: ...................................................................... 9700 W
Sikring: .....................................................................................3*16 A
Spenning: ...................................................................................400 V
Frekvens: ................................................................................... 50 Hz
Støpseltype: ................................................................ Perilex-kontakt
1 /
Serie 2, Komfyr, Hvit
HKA090020V
Frittstående komfyr med keramisk
platetopp og 3D Hotair, som lar deg bake
og steke på flere ovnsnivåer samtidig.
Oppnå perfekte resultater gang på gang!
Type platetopp / funksjoner
- Glasskeramisk platetopp
- Foran til venstre: Normal kokesone 1.2 kW
- Bak til venstre: Normal kokesone 1.8 kW
- Bak til høyre: Normal kokesone 1.2 kW
- Foran til høyre: Normal kokesone 2.2 kW
- 4 restvarmeindikatorer
Type stekeovn / stekefunksjon
- 8 ovnsfunksjoner: 3D-varmluft Plus, over-/undervarme, omluftsgrill,
pizzafunksjon, undervarme, forvarming, skånsom varmluft, stor
VarioGrill
- Temperature range 50 °C - 275 °C
- Ovnsrom: 66 l
Teleskopskinner
- Uttakbare ovnsstiger
Design
- Ekstrastor ovn
Rengjøring
- Innerdør i helglass
Komfort
- Hurtigoppvarming
- Halogenlampe
- Praktisk oppbevaringsskuff med 21cm panel
Tilbehør
- 1 x Bakebrett, emalje, 1 x Rist, 1 x Universalpanne
Miljø og Sikkerhet
- Øvrige sikkerhetsfunksjoner: mekanisk dørlås, Knob switch lock
- Energiklasse (ihht EU Nr. 65/2014): A
- Energriforbruk i standard drift:0.98 kWh
- Energriforbruk i varmluftsdrift:0.79 kWh
- Antall ovnsrom: 1 Varmekilde: elektrisk Volum ovnsrom:66 l
Tekniske info
- Lengde kabel: 150 cm
- Total tilkoblingsverdi elektr.: 9.7 kW
Dimensjoner
- Mål (HxBxD): 900 mm x 600 mm x 600 mm
- Høydejusterbare føtter
2 /